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خبـر کسب مقام اول جمعیت هلال احمر استان فارس در صدور گواهی

جمعیت هلال احمر استان فارس در 5 ماه نخست سال 1402 توانسته است بین جمعیت های هلال احمر سراسر کشور، مقام اول را با ثبت 
47 هزار و 69 گواهی، کسب نماید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ با توجه به استخراج آمار صدور گواهی از سامانه صدور 
گواهی های الکترونیک جمعیت هلال احمر، استان فارس با ثبت 47 هزار و 69 گواهی توانست مقام اول را کسب نماید.

فناوری جمعیت هلال احمر  پایه و همگانی معاونت آموزش، پژوهش و  نواب شمس پور، مدیر کل آموزش  مقام،  این  در پی کسب 
جمهوری اسلامی ایران با ارسال تقدیرنامه، از مدیرعامل و همکاران معاونت آموزش و پژوهش جمعیت فارس، تقدیر به عمل آورد.

از ابتدای سال جاری تا تیرماه رخ داده است؛ 

شهرداری  کارکنان  از  نفر   2۳ گفت:  شیراز  شهرداری  سخنگوی 
این کلان شهر به هنگام اجرای آرای مراجع ذی صلاح و قضایی در 

برخورد با تخلفات ساختمانی و سد معبر دچار مصدومیت شدند.
اطلاع رسانی شهرداری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه   
شهرداری  کارکنان  از  نفر   2۳ کرد:  اظهار  جاویدی  رضا  شیراز؛ 
این کلان شهر به هنگام اجرای آرای مراجع ذی صلاح و قضایی در 

برخورد با تخلفات ساختمانی و سد معبر دچار مصدومیت شدند.
و  معبر  سد  با  برخورد  درخصوص  قوانین  اجرای  بر  تأکید  با  او   
ساخت وسازهای غیرمجاز بیان کرد: عمده این مصدومیت ها از ناحیه 
اجرای  راستای  پا است که در  سر، دست، صورت، کتف، کمر و 

قوانین رفع تخلفات ساختمانی و سد معابر اتفاق افتاده است. 
درخصوص  شهرداری  اینکه  بیان  با  شیراز  شهرداری  سخنگوی   
تخریب ساخت وسازهای غیرمجاز و رفع سد معابر منطبق بر وظیفه 
قانونی تأکید دارد، اعلام کرد: در راستای اجرای دستور مقام قضایی، 
آرای صادره توسط کمیسیون ماده 100 و تبصره 2 ماده 10 قانون 
حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها، اجرای آرا با همکاری شورای 
جهاد کشاورزی صورت  و  انتظامی  نیروی  شیراز،  شهرستان  تأمین 

می پذیرد.
جاویدی اظهار کرد: متأسفانه در راستای اجرای این آرا، آسیب های 
به کارکنان و خودروهای  متخلف  و  متصرف  افراد  از سوی  جدی 

شهرداری وارد شده است. 
 او با تشکر از دادگستری استان فارس، دادستان عمومی و انقلاب 
شیراز و معاونین، شورای تأمین شهرستان شیراز و نیروی انتظامی در 
همکاری و همراهی با شهرداری درخصوص برخورد با متخلفان بیان 
کرد: شهرداری با قاطعیت در مقابل متخلفان ایستادگی خواهد کرد، 

اما خلأ قانونی در برخورد با این افراد باید مورد توجه قرار گیرد.
شهردار  اخیراً  نامه  به  اشاره  با  شیراز  شهرداری  سخنگوی 
سران  به  خطاب  ایران  کلان شهر   17 شهرداران  با  شیراز  کلان شهر 
در  متخلف  افراد  با  برخورد  برای  جرم انگاری  درخواست  و  قوا 
ساخت وسازهای غیرمجاز در رابطه با مفاد این نامه گفت: هدف از 
جرم انگاری در ساخت وسازهای غیرمجاز و تعریف مسئولیت کیفری 
برای سازندگان این سازه ها با توجه به غیرمجاز بودن ساختمان های 
آنها به لحاظ خروج از اصول فنی و مهندسی و احتمال بروز خطر 
جانی برای ساکنین و مجاورین املاک موصوف، برخورد با این افراد 

اجتناب ناپذیر است.

جاویدی با بیان اینکه از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی 
و  قوانین  تصویب  شاهد  امر  این  پیگیری  با  تا  داریم  درخواست 
مجازات های بازدارنده برای برخورد با افراد متخلف و سودجو باشد، 
عنوان کرد: احقاق حقوق عامه شهروندان و صیانت از جان ضابطین 
و اموال عمومی مورد درخواست برای بازنگری قوانین موجود است.
اینکه  بیان  با  شیراز  شهرداری  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیرکل 
افراد سودجو در اشکال مختلف با تغییر کاربری غیرقانونی و بدون 
به ساخت وسازهای  نسبت  پروانه ساختمانی  اخذ  مجوز شهرداری و 
ملک  از آن  اقدام و پس  مهندسی  و  فنی  از ضوابط  شبانه و خارج 
مذکور را به فروش می رسانند، ضمن هشدار به شهروندان درخصوص 
عدم خرید املاک و ساختمان های مشکوک، از خریداران ملک های 
این چنینی خواست تا قبل از خرید هرگونه ملک با استعلام از مراجع 
ذی صلاح و رسمی از جمله شهرداری، از صحت و سلامت ملک و 
رعایت اصول شهرسازی، مهندسی و داشتن پایان کار و سایر موارد 

قانونی اطمینان حاصل کنند.
در  بارفروش  خودروهای  معبر  سد  با  برخورد  درخصوص  جاویدی 
سواره رو گفت: با توجه به اینکه برخورد با خودروهای بار فروش 
در حیطه اختیارات پلیس راهور است گفت: جلسات متعددی برگزار 
شده و شهرداری برای هرگونه همکاری آمادگی خود را اعلام کرده 
انضباط  و  نظم  اعمال  در جهت  می خواهیم  راهور  پلیس  از  و  است 

ترافیکی در سطح شهر برخورد با این خودروها را تشدید کند.
سخنگوی شهرداری تأکید کرد: اقدامات شهرداری در راستای اجرای 
قانون و دفاع از حقوق عامه، آن هم به درخواست اکثریت شهروندان 
در برخورد با متخلفان سد معبر و ساخت وسازهای غیرمجاز و اعلام 

گزارش از طریق سامانه ارتباط مردمی 1۳7 بوده است.
او در پایان گفت: شهرداری با تمام توان درخصوص احقاق حقوق 
عامه شهروندان تلاش خواهد کرد و تحقق این خواسته مردم نباید 
موجب آسیب و به خطر افتادن جان کارکنان خدوم شهرداری شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان فارس خبر داد؛

افتتاح 200 پروژه آب و فاضلاب فارس با 
اعتبار ۴ هزار میلیارد تومان در سالجاری

رئیس شورای آموزش و پرورش استان فارس مطرح کرد؛

لزوم حمایت مجمع خیرین تعلیم و تربیت 
از بازماندگان از تحصیل

معاونت خدمات شهری شهرداری منطقه سه خبر داد؛

شتاب عملیات های اجرایی 
معاونت خدمات شهری با نگاهی عدالت 

محور در منطقه سه
مشاور وزیر آموزش و پرورش در شیراز:

ساختار شبکه فرهنگیان جوان استان فارس 
می تواند در تحقق تحول بنیادین آموزش 

و پرورش مؤثر باشد

گزارش / خدیجه غضنفری: شب بازار به بازارهایی گفته می شود 
و درصبح خاتمه  ابتدای شب شروع شده  از  آنها  فعالیت  که عمده 

می یابد. 
ایجاد سرزندگی و فعالیت های مختلف در شهر را نمی توان محدود به 

زمان و دوره خاصی کرد. 
به  زندگی  ادامه  برای  نظربگیریم،  در  زنده  موجودی  را  شهر  اگر 
بروز  سبب  صورت  این  غیر  در  است  نیازمند  نشاط  و  سرزندگی 
زیستی  آنها  با  ارتباط  در  و  فرهنگی  اجتماعی،  ناهنجاری های  انواع 

و اقتصادی می  شود. 

*شب بازار فرصت اقتصادی مناسب برای صاحبان کسب  وکار
اقتصادی مناسبی را در اختیار صاحبان  بازار فرصت  بنابراین شب   
کسب  وکار قرارداده است تا با ارائه محصولات در شب هنگام شادی 
و نشاط به محیط شبانه شهر تزریق شود و محفلی و محملی برای شب 

زنده داران فراهم می آید. 

* ساماندهی شب بازارها در دستور کار قرار دارد
سازمان  رئیس  طلوع  روزنامه  خبرنگار  دریافتی  گزارش  براساس   
شهرداری  کشاورزی  فرآورده های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی 
بازارهای  شب  اول  گام  در  بازارها  شب  ساماندهی  آغاز  از  شیراز 
داد  خبر  زند،  کریم خان  و  آزادی  ازبولوارهای  دربخشی  زند  و   ارم 

می دهد.

* مصوب شدن ساماندهی دست فروشان در شورای اسلامی شهرشیراز
به  موسوم  بازارهای  شب  از  دربازدید  کند:  اظهارمی  شفیعی  پژمان 
شب بازار زند و ارم  با بیان اینکه آیین نامه ساماندهی دست فروشان 
گردیده،ادامه  ابلاغ  و  مصوب  شهرشیراز  اسلامی  شورای  سوی  از 
نمایندگان  با  متعدد  جلسات  برگزاری  با  ساماندهی  می دهد:فرآیند 

آن ها از ماه های گذشته آغازشده است. 

*ایجاد بانک اطلاعاتی افراد فعال در شب بازارها
فرآورده های کشاورزی  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  رئیس 
شهرداری شیراز تصریح می کند: در یک ماه اخیر و با پیگیری های 
صورت گرفته، شناسایی افراد فعال در این شب بازارها و اخذ مدارک 

لازم برای ایجاد بانک اطلاعاتی انجام و در مراحل نهایی قرار دارد.

*نظم بخشی به فعالیت دست فروشان بازارهای شبانه در شیراز
شفیعی با اشاره به اینکه نظم بخشی به فعالیت دست فروشان بازارهای 

شبانه باهدف پیشگیری از اختلال در عبور و مرور خودروها و عابران 
پیاده به عنوان دغدغه مهم مدیریت شهری در دستور کار قرارگرفته 
است، تصریح می کند: در گام نخست ساعت فعالیت شب بازارها با 
در نظر گرفتن تمام جوانب، تغییر و به نمایندگان آن ها ابلاغ  شده 

است.

*قصدی برای جمع آوری شب بازارها در شهر شیراز نداریم
بازارها در دستور کار  اینکه صرفاً ساماندهی شب  بر  با تأکید  وی 
قرار دارد و قصدی برای جمع آوری آن ها نداریم، بیان می کند: این 
طرح در راستای کمک به کسب رزق حلال، حل مشکلات سد معبر 

و درنهایت ایجاد فضایی مناسب و جاذب گردشگری اجرا می شود.

*همکاری دستگاه ها و تمامی فعالان برای اجرای ساماندهی شب بازارها 
فرآورده های کشاورزی  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  رئیس 
تمامی  و  دستگاه ها  همه  همکاری  به  نیاز  طرح،  اجرای  گوید:  می 
فعالان این بازارها دارد همچون شهرداری مناطق که می بایست نسبت 

به ارائه مکان متناسب با طرح، همراهی لازم را داشته باشند.

*یکسان سازی فضای فروش شب بازارها
شفیعی خاطرنشان می کند: درگام های بعدی طرح، به  تدریج شکل 
ظاهری فضای فروش شب بازارها نیز تغییر و یکسان سازی خواهد 

شد.

کار  و خیال راحت  امنیت  با  بازارها می توانند  * دست فروش ها در شب 
کنند

دست فروش ها اغلب سرمایه کمی دارند وهمیشه با نگرانی و دلشوره 
راحت  خیال  و  امنیت  با  می توانند  بازارها  در شب  اما  کارمی کنند، 

کار کنند.

*استفاده  پتانسیل شب بازارها در جذب گردشگر
اگرمحیط  های مناسبی برای برپایی بازارهای شب فراهم آید می توان 
از این پتانسیل در جذب گردشگر و مدیریت گردشگری نیز استفاده 

کرد. 
اگر شب بازارها دارای فضاهای جذاب باشند و در آن ها تفریحات 
سالم، غذاهای مطلوب و اقلام مورد نیاز به گونه ای سازمان یافته و 
امنیت،  مردم  فعال  باحضور  شود،  ارایه  جامعه  ارزش های  با  مطابق 
استحکام خانواده، رونق اقتصادی، گردشگری، شادابی و به تبع آن 

سرزندگی شبانه را شاهد خواهیم بود.

گزارش


